

بانک صادرات ایران در خط مقدم حمایت از تشکیل کانون خانواده

همزمان با اعطای بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲، بانک صادرات ایران ۱۰۴ درصد سهمیه ابلاغی، وام ازدواج را پرداخت کرد. روند پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در این بانک همچون سنوات گذشته به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده با جدیت ادامه داشته و در ۱۱ ماه وام پرداختی به بودجه ابلاغی در این بانک به ۱۰۴ درصد رسید. بانک صادرات ایران با بیش از ۷۲ سال تجربه در ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، نقش مهمی در کمک به تأمین مالی نیازهای خانواده‌های ایرانی داشته و با سرلوحه قرار دادن شعار « بانک صادرات ایران در خدمت مردم»، کارنامه درخشانی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور از خود بر جای گذاشته است.

مزایده فروش سهام شرکت های توسعه صنعتی آراین
شرکت توسعه صنعتی (سهامی خاص) واحد فرعی شرکت توسعه تجارت داتام متعلق به بانک ایران زمین (سهامی عام)، درنظر دارد سهام شرکت را از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشیندهای ارائه شده بابت شرکت مورد مزایده، با رعایت مبلغ تعیین شده به عنوان پایه مزایده واگذار نماید.

متقاضیان جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده باید به صورت حضوری به آدرس شرکت توسعه صنعتی آراین واقع در تهران، نیاوران، خیابان یاسر، خیابان سوده تقاطع کوچه شمیرا، پلاک ۵، طبقه دهم غربی مراجعه و با جهت اخذ اطلاعات بیشتر با تلفن ۲۶۶۵۳۶۳۸-۰۲۱ تماس حاصل نمایند، همچنین جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب ۰۸۱،۸۷۸۲۰۸،۸۷۸۴۰۱۰۶ شماره شبا ۸۷۸۲۰۸،۸۷۸۴۰۰۰۱۰۶،۸۷۸۰۱۳۸۰۰۶۹۰۰۱۰۶،۸۷۸۰۰۶۹۰۰۱۰۶،۸۷۸۰۰۶۹۰۰۱۰۶،۸۷۸۰۰۶۹۰۰۱۰۶،۸۷۸۰۰۶۹۰۰۱۰۶ بنام شرکت توسعه صنعتی آراین (مزایده) (گذار) نزد بانک ایران زمین واریز نموده و جهت دریافت اسناد مزایده همراه با فیش واریزی به آدرس شرکت مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مزایده از ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ تا ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ است. ۱۴۰۲

پیام مدیرعامل بانک مهر ایران به مناسبت روز ترویج قرض‌الحسنه

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و اعضای هیأت مدیره این بانک در پیامی فرارسیدن ۱۴ اسفند، روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه را تبریک گفتند.
در متن این پیام آمده است: «قرض‌الحسنه به عنوان سنتی الهی در بین اقشار مختلف جامعه اسلامی جریان داشت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به‌عنوان یکی از عقود اسلامی به‌طور رسمی در شبکه بانکی کشور جاری و ساری شد. این عقد مبارک با تأسیس بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال ۱۳۸۶ به‌صورت ساختاریافته‌تر و ویژه مورد توجه قرار گرفت و توسعه یافت. خوشبختانه عملکرد بانک‌های قرض‌الحسنه به‌ویژه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به عنوان متولی اصلی قرض‌الحسنه کشور در طول سال‌های گذشته به‌گونه‌ای بوده که این مدل از بانکداری به مثابه جلوه‌ای ناب از بانکداری اسلامی در جامعه بسط قابل توجهی یافته است. اکنون تعداد مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در آستانه ۱۷ میلیون نفر است و این بانک در جره بزرگترین بانک‌های کشور قرار گرفته است. همچنین منابع بانک نیز با حدود ۷۰ درصد افزایش در سال جاری بیشترین رشد را در شبکه بانکی کشور داشته است. این بانک برای دومین سال متوالی بیش از ۳ میلیون فقره تسهیلات پرداخت کرده و از این حیث بالاترین عملکرد را در بین بانک‌های کشور دارد. نکته قابل تأمل اینکه در عین پرداخت تعداد چشمگیر تسهیلات، کمترین معوقات را در بین بانک‌های ایرانی به خود اختصاص داده است. این موضوع نشان از خوش حساسی مشتریان بانک و اعتقاد جامعه ایرانی نسبت به عقد مبارک قرض‌الحسنه دارد. اکنون با خرسندی و خاطری آسوده، روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه را گرمی داشته و خداوند را به خاطر توفیقات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و افزایش ضریب نفوذ قرض‌الحسنه در جامعه و توسعه شمولیت مالی قرض‌الحسنه شاکریم.

مانده سپرده‌های «ویصادر» از ۶۶۹ همت گذشت

بانک صادرات ایران گزارش عملکرد یک ماهه منتهی به پایان بهمن ماه امسال را منتشر کرد که بر اساس آن، مانده سپرده های این بانک خصوصی شده در ۱۱ ماهه از ۶۶۹۲۰۸۴۳ میلیارد ریال عبور کرده است. بانک صادرات ایران که با نمداد وصادر و سرمایه ثبت شده ۱۷۵۰۳۵۳ میلیارد ریال و ثبت نشده ۴۰۰۰۰۰ میلیارد ریال در بازار سرمایه کشور فعال است، مانده تسهیلات اعطایی خود را در پایان بهمن ماه سال جاری، ۵۰۱۸۳۰۷۳۵ میلیارد ریسال گزارش کرده است. درآمد وصادر از محل اعطای تسهیلات در ۱۱ ماهه، ۵۱۸۰۰۸۸ میلیارد ریال بوده که در این بین، بیشترین درآمد به سرفصل مریجه با درآمدی معادل ۱۸۹۰۳۴۷ میلیارد ریال اختصاص داشته و پس از آن نیز سرفصل های تسهیلاتی خرید دین با ۲۰۰۸۲۲ میلیارد ریال و فروش اقساطی با ۷۱۰۵۹۷ میلیارد ریال قرار گرفته است.

گزارش

پیشنهادهای بانک مرکزی ایران برای ایجاد نظام پیام‌رسان بانکی بین اعضا (مشابه س‌ویفت)، نهاد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم (مشابه FATF) و نهاد رتبه‌بندی اعتباری بین‌المللی برای اعضا در دستور کار گروه بریکس قرار گرفت.

معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی در نخستین جلسه وزرای اقتصاد و رؤسای بانک‌های مرکزی عضو گروه بریکس در سال ۲۰۲۴ با تشریح پیشنهادهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای تأسیس سه نهاد "رتبه‌بندی اعتباری بین‌المللی"، "نهاد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم مستقل بریکس" و همچنین ایجاد "نظام پیام‌رسان بانکی (مشابه سوئیفت)" برای اعضای گروه بریکس گفت: این پیشنهادها که چندی پیش توسط بانک مرکزی ایران به رئیس دوره‌ای گروه بریکس ارائه شده بود در هیئت مدیره این گروه با آنها موافقت شد و در دستور کار نخستین نشست وزرای اقتصاد و رؤسای بانک‌های مرکزی عضو گروه بریکس و نشست‌های آنی جهت بحث و بررسی قرار گرفت.محسن کرمی در این جلسه که در سانپائولوی برزیل برگزار شد تصریح کرد: کشورهای عضو بریکس به‌عنوان قدرتهای اقتصادی نوظهور حتماً برای دستیابی به ساختار یکپارچه مالی میان خود به ایجاد یک "سازوکار تسویه حساب" هم نیاز دارند که ایران می‌تواند در این زمینه نیز کمک‌رسان باشد. وی با ابراز تبریک به تمام کشورهایی که اخیراً عضو گروه بریکس شده‌اند گفت: دوران گذار کنونی نشان می‌دهد ساختارهای منبعت از نظام‌های تک‌قطبی و دوقطبی دیگر کفایت لازم برای مدیریت پیچیدگی‌های این دوره را ندارند و در حقیقت، تأسیس گروه بریکس منعکس‌کننده درک مشترک جمعی ما از این واقعیت است.

معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی با تأکید بر ضرورت استفاده از پیشرفت‌های مستمر اعضای گروه بریکس در

سیاست‌روز

بانک مرکزی ایران پیشنهاد داد؛

ایجاد نهاد مشابه سوئیفت در دستور کار «بریکس»

ایران به‌دستور کار نشست‌های بریکس افزوده شده است اعلام می‌کند. کرمی با تأکید بر اینکه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران خود را متعهد می‌داند تا کشورهای عضو گروه بریکس را در دستیابی به اهداف خود کمک کند به‌طور ویژه به دو حوزه "رتبه‌بندی اعتباری ملی" و "همکاری در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم" اشاره کرد و گفت: "رتبه‌بندی اعتباری ملی" پتانسیل قابل ملاحظه‌ای در تسهیل تأمین مالی پروژه‌های زیرساختی و توسعه‌ای بین کشورهای عضو دارد و نیاز به توسعه این سیستم رتبه‌بندی مالی، مورد توجه جمهوری اسلامی ایران نیز قرار گرفته است. وی اضافه کرد: لازمه این کار به‌رسمیت شناختن متقابل رتبه‌بندی‌های اعتباری اعطاشده توسط نهادهای رتبه‌بندی اعتباری کشورهای عضو بریکس است، بر همین اساس بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران آماده هر گونه همکاری دراین‌باره با تمامی بخش‌ها و اعضای گروه بریکس است.

کرمی معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی در ادامه سخنرانی خود در این نشست در خصوص "همکاری با گروه بریکس در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم" هم گفت: پیشنهاد مشخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دراین‌باره این است که یک نهاد مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم مستقل در گروه بریکس تأسیس شود تا در مبادله اطلاعات نظراتی برای اهداف پولشویی و تأمین مالی تروریسم مؤثر باشد. البته این نهاد، متشکل از ناظران مالی خواهد بود و تقویت همکاری‌ها بین کشورهای عضو بریکس و ناظران مالی را تسهیل خواهد کرد.وی ادامه داد: به‌ویژه اینکه شاهدیم برخی نهادهای شناخته‌شده فعلی، به‌طور غیرسازنده بر قواعد و استانداردهای غالباً تدوین‌شده تسهیل‌کننده کشورهای غربی تکیه دارند و رویکرد غیراقتصادی و سیاسی بر آنها غالب است.



مالی مستقل، به‌منظور ایجاد پیوندهای اقتصادی قویتر میان کشورهای عضو بریکس، مورد بررسی قرار گیرند. معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی در ادامه با اشاره به محورهای پیشنهادی این بانک تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در این نشست مهم موافقت خود را با تمامی موضوعات و حوزه‌های مطرح‌شده در مباحث و گفتن‌ها اعم از محورهای کاری فعلی شامل ترتیبات ذخیره احتیاطی (CRA)، نظام مبادلات اطلاعات اقتصاد کلان (SEMI)، کانال‌های حفاظت اطلاعات سریع بریکس، همکاری در نظام‌های پرداخت، تأمین مالی گذار، گروه پژوهشی فن‌تک و همچنین ایده‌های مربوط به همکاری‌های بیشتر در سایر حوزه‌ها همچون "همکاری در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم" و "رتبه‌بندی اعتباری ملی" که پیشنهادهای بانک مرکزی

حوزه‌های مختلف به‌ویژه در موضوع سرمایه‌گذاری‌های زیرساختی گفت: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می‌دهد که کشورهای عضو بریکس، آمادگی لازم برای ارتقاء یکپارچگی مالی بین خود را داشته باشند و این مهم می‌تواند از طریق ایجاد یک "سازوکار تسویه حساب" و نیز "کانال‌های تبادل اطلاعات بانکی سریع و امن بریکس (پیام‌رسان‌های بانکی مستقل از سوئیفت) به دست بیاید. کرمی در ادامه افزود: معتقدیم که در شرایط کنونی، ارتقاء نظام‌های مالی و پولی بین‌المللی اهمیت قابل‌توجهی دارند و ساختار فعلی به‌دلیل نواقص قابل‌توجهی که دارد اغلب به‌عنوان ابزار اصلی برای اعمال فشارهای سیاسی و اقتصادی به برخی از کشورهای به‌کار گرفته می‌شود، به همین دلیل، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد می‌کند پتانسیل‌های موجود برای برقراری یک زیرساخت

انجمن صنایع لوازم خانگی در نامه‌ای به رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ضمن گلایه از جولان لوازم خانگی قاچاق در بازار، نسبت به جمع آوری این قبیل کالاها اعلام آمادگی کرد.

انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در نامه‌ای به سید مجید رضوی، رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز به جایگاه صنعت لوازم خانگی به عنوان دومین صنعت پیشران و ابزار کارآمد کشور در توانمندسازی اقتصاد بدون نفت و توسعه اشتغال صنعتی کشور اشاره و عنوان کرد: این صنعت علی‌رغم کسب توفیقات ارزشمند حاصله در توسعه کرب و کیفی و طول عمر قریب به پنج سال گذشته، افزون بر مشکل جاری معیشت مردم و کاهش توان خرید خانواده‌ها، کماکان با برخی مشکلات کلیدی و ریشه‌ای نیز دست‌وپنجه نرم می‌کند.

انجمن صنایع لوازم خانگی ایران از جولان انواع کالاها و محصولات فاقد اصالت و افزایش قاچاق (چه از صنعت محصولات نهایی و چه اجزا و قطعات) در بازار داخلی به عنوان چالش مهم این روزها یاد کرد و افزود: این دست‌ از مشکلات، ممانعی جدی برای استمرار پیشرفت صنعت خواهد بود.

این انجمن تأکید کرد: برنام‌ریزی‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مختلفی توسط واحدهای تولیدی در این صنعت صورت گرفته است که نه تنها به رشد آن کمک کرده بلکه به بهبود شاخص‌های کلان اقتصادی کشور نظیر صادرات

جزئیات فروش خودروی بستینون TVV اعلام شد

شرکت بی ام کارز با صدور اطلاعیه‌ی از تکمیل وجه متقاضیان طرح یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی (خودروی TVV BESTUNE) در قالب طرح فروش فوق العاده خبر داد.

بر اساس این اطلاعیه، متقاضیان می توانند نسبت به واریز وجه خودرو به صورت آنلاین از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۵/۱۲/۱۴۰۲ لغایت ساعت ۲۴ صبح شنبه ۲۲/۱۲/۱۴۰۲ اقدام کنند. این محصول با قیمت یک میلیارد و ۴۶۰ میلیون تومان عرضه می شود و زمان تحویل خودرو هفته آخر خرداد ماه ۱۴۰۳ است. تکمیل فرآیند ثبت نام و واریز وجه متقاضیان، صرفا به صورت آنلاین و از طریق پرتال جامع ایرانی به آدرس **www.bahman.iranacar.com/bmcars** امکان پذیر بوده که اطلاع رسانی لازم با ارسال پیامک به متقاضیان صورت خواهد پذیرفت. رنگ محصول ، براساس ظرفیت و اولویت درخواست و واریز وجه توسط متقاضیان انتخاب می گردد و رنگ تریمر به اساس موجودی و توسط شرکت تخصصی خواهد شد . همچنین تحویل خودرو بر اساس اولویت انتخاب متقاضیان و اولویت واریز وجه توسط ایشان، در دستور کار قرار خواهد گرفت. این خودرو دارای گارانتی ۳ ساله یا ۱۵۰ هزار کیلومتر و همچنین دارای ۳ سال یا ۱۵۰ هزار کیلومتر دوره‌ای رایگان ، مطابق با سرویس های

دوره ای مندرج در دفترچه راهنمای مشتریان می باشد. سه سال بیمه بدنه رایگان بر روی این محصول فعال بوده که این پوشش بیمه ای شامل تعهدات پایه نظیر حادثه، سرقت کلی، آتش سوزی، انفجار،صاعقه و تعهد نوسانات قیمت تا سقف ۵۰ درصد ارزش خودرو میباشد. بدیهی است، خریداران محترم می توانند، پس از تکمیل فرآیند ثبت نام و پس از دریافت خودرو، جهت افزایش پوشش سط بیمه بدنه و شخص بalth خودروی خود، ضم مراجعه به دفتر بیمه مستقر در شرکت با سایر نمایندگی های شرکت بیمه مربوطه، ثبت به دریافت الحاقیه و افزایش سطح تعهدات و سایر پوشش های بیمه نامه خود اقدام نمایند. این خودرو دارای موتور ۱۵۰۰ سی سی توربو شارژ، حداکثر قدرت موتور ۱۶۶ اسب بخار در ۵۵۰۰ دور در دقیقه، حداکثر گشتاور ۲۵۸ نیوتن متر در ۴۳۵۰ – ۱۵۰۰ دور در دقیقه است. بستینون TVV دارای استاندارد آلایندگی يورو ۵ است که با ترمز ABS به همراه EBD و EBA عرضه می شود. گیربکس دو کلاچه ۷ سرعته VDC T WET. دوربین دید عقب، سیستم تشخیص مانع عقب، تثبیت کننده سرعت خودرو(کرکرز کنترل تطبیقی)، سیستم هوشمند ورود بدون کلید و استارت دکمه ای، آینه‌های جانبی جمع شونده به همراه گرمکن و آینه داخلی با عملکرد خودکار ضد تابش نور از دیگر امکانات این خودرو است.

کم‌کاری بانک‌ها در پرداخت وام ودیعه مسکن

مدیرکل دفتر طرح‌ریزی و پایش طرح‌های مسکن با اشاره به امضای قرارداد وام ودیعه مسکن با ۳۹۲ هزار متقاضی، گفت: بانک‌ها به یک نیم تعهدات خود عمل کرده‌اند. نیم، دوشنبه هفته گذشته دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: یک میلیون و ۴۶۲ هزار و ۱۶۰ متقاضی برای دریافت وام ودیعه مسکن ثبت‌نام کرده‌اند. از این تعداد یک میلیون و ۲۹۶ هزار و ۹۱۵ متقاضی حائز شرایط اولیه شناخته شده‌اند. از این تعداد نیز ۸۹۵ هزار و ۶۶۸ متقاضی برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل با ۲۸۱ هزار و ۷۶۳ متقاضی (۲۹٫۴ درصد) قرارداد امضا کرده‌اند.این در حالی است که مدیرکل دفتر طرح‌ریزی و پایش طرح‌های مسکن وزارت راه و شهرسازی از پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به ۳۹۲ هزار متقاضی توسط بانک‌ها خبر داد. احمد خادمیان گفته است: تاکنون یک میلیون و ۴۸۲ هزار متقاضی در سراسر کشور برای تسهیلات ودیعه برای اجاره مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد یک میلیون و ۳۱۵ هزار متقاضی حائز شرایط اولیه شناخته شدند.وی ادامه داد: از تعداد افراد واجد شرایط شناخته شده تاکنون ۹۱۳ هزار و ۳۶۴ متقاضی حائز شرایط برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن به بانک‌های معرفی شدند که بانک‌ها تاکنون با ۳۹۲ هزار و ۳۰۳ متقاضی انعقاد قرارداد کرده‌اند.وی یادآور شد: بانک‌ها به یک سوم تعهدات خود برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن عمل کرده‌اند که انتظار می‌رود تا در ماه‌های پیش و این همکاری تقویت شود.

انجمن صنایع لوازم خانگی

در نامه‌ای به رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز

لوازم خانگی قاچاق را از بازار جمع کنید

غیرنفتی، اشتغال‌زایی، سهم ارزش افزوده، تولید ناخالص ملی، مصرف انرژی و… نیز انگیزاننده است.انجمن صنایع لوازم خانگی قاچاق را به هر شکل و عنوان در بازار موجب اخلا در نظام اقتصادی و آسیب‌های جدی به چرخه تولید، تهدید تجارت و رقابت سالم، افزایش هزینه دولت، کاهش نرخ اشتغال، کاهش میل به سرمایه‌گذاری‌های مولد داخلی بوده و در تقابل آشکار با رویکرد و شعار محوری بیش از یک دهه گذشته که به درستی به حمایت از تولید و کارآفرینی متمرکز بوده، خواهد شد.انجمن صنایع لوازم خانگی در انتهای این نامه جهت نقش‌آفرینی در تسهیل و بهبود محیط کسب‌وکار این صنعت به منظور کاهش خسارات جریان‌ناپذیر پدیده شوم قاچاق، نسبت به جمع‌آوری این قبیل کالاها در سطح بازار داخلی که به وفور قابل مشاهده است، اعلام آمادگی کرده است

خبر دیگر آنکه معاون وزیر صمت گفت: ضمانت در لوازم خانگی از ۱۸ ماه به

تسهیل ثبت اطلاعات توزیع خرده‌فروشی برای تایرهای قبلی

خواستار تسهیل در ثبت اطلاعات توزیع خرده‌فروشی تایر در سامانه جامع تجارت برای لاستیک‌های توزیع شده پیش از تاریخ ۲۳ بهمن ماه شد.در نامه‌ای که در سامانه جامع تجارت برای تایرهای توزیع شده پیش از الزام به این امر (۲۳ بهمن ماه) از مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی شد.

به دنبال الزام ثبت مشخصات خودرو در خرید تایر، معاون دفتر صنایع غیرفلزی وزارت صنعت، معدن و تجارت خواستار تسهیل ثبت اطلاعات توزیع خرده‌فروشی تایر در سامانه جامع تجارت برای تایرهای توزیع شده پیش از الزام به این امر (۲۳ بهمن ماه) از مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی شد.

نیمه دوم بهمن ماه، سامانه جامع تجارت در اطلاعیه‌ای اعلام کرده که با هماهنگی صورت گرفته با فراجا جهت استعلام اطلاعات خودرو، از تاریخ ۲۳ بهمن ماه سال جاری در زمان ثبت اسناد فروش به مصرف کننده تایر

سازری، علاوه بر کدملی و شماره تلفن همراه تحت مالکیت خریدار تایر، شماره برگ سبز خودرو و پنج رقم انتهای شماره شناسی به صورت الزامی دریافت می‌شود.

بدین ترتیب مقرر شد ثبت اسناد قبلی با شماره شناسی و موتور از تاریخ مذکور باستانی در سامانه جامع تجارت ثبت شود و پس از این تاریخ امکان ثبت با مقادیر قبلی نخواهد بود.این الزام به ثبت اطلاعات برای خرید خرده تایر دولتی، ۲۸ بهمن ماه توسط معاون دفتر صنایع غیرفلزی وزارت به مدیران سازمان صمت استان‌ها، ابلاغ شد.

حال با توجه اجرای این الزام، این مقام مسئول (معاون دفتر صنایع غیرفلزی وزارت صمت) در نامه‌ای از مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی،

رشد ۲۰ درصدی صادرات به ازبکستان در ۱۰ ماهه امسال

سرپرست دفتر روسیه و قفقاز سازمان توسعه تجارت، با اشاره به سفر وزیر انرژی ازبکستان و هیات همراه به ایران و همراهی معاونان وزارت صمت در ۵ کمیته مختلف از جمله صنعت، خودرو، دارو، معدن و حمل و نقل با هیات ازبکی، اظهار امیدواری کرد این سفر نتایج مثبتی برای توسعه تجارت دو کشور به همراه داشته باشد.

اکبر گداری، سرپرست دفتر روسیه و قفقاز سازمان توسعه تجارت با اشاره به دستاوردهای سفر وزیر صمت به ازبکستان، گفت: عباس علی آبادی، وزیر صمت به همراه یک هیات تجاری از بخش خصوصی ۴ تا ۷ بهمن سال جاری اعزام ازبکستان شد؛ در این سفر مقرر شد وزیر انرژی ازبکستان برای پیگیری موضوعات و امضای توافقات نهایی عازم تهران شود. وی با بیان اینکه وزیر انرژی ازبکستان ۱۳ اسفند وارد تهران شد، اضافه کرد: میرزا محمود اوف چورابیک، وزیر انرژی ازبکستان به همراه تیمی از معاونان وزارتخانه‌های مختلف این کشور از جمله حمل و نقل، معدن و تجارت و سرمایه‌گذاری و تعدادی از فعالان اقتصادی بخش خصوصی به تهران آمدند.

سرپرست دفتر روسیه و قفقاز سازمان توسعه تجارت با اشاره به برنامه‌ریزی دیدارهای هیات دولتی ازبکستان از ایران، اظهار کرد: معاونان وزارت صمت در ۵ کمیته مختلف از جمله صنعت، خودرو، دارو، معدن و نقل هیات ازبکی را همراهی خواهند کرد.وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده سه‌شنبه ۱۵ اسفند، وزیر صمت و وزیر انرژی ازبکستان جمع‌بندی از توافقات نهایی فی مابین دو کشور را ارائه خواهند داد که امیدواریم این سفر نتایج مثتی برای دو همراه داشته باشد.